	农科楼（植保学院）地下室人工气候室

	名称
	房间号
	数量
（间）
	面积
(平米）
	湿度范围（%RH）
	温度范围
（℃）
	装机容量
（kw）
	

	培养架人工气候室
	Z17-1
	1
	11.5
	60-90
	10~45
	22
	

	
	Z2-1、Z2-2、Z6-1 、Z6-2、Z8-1 、 Z8-1、Z10-1
	7
	12
	60-90
	18~45
	20
	

	
	Z12-1、Z14-1、Z16-1、Z18-1、Z20-1、Z22-1、Z24-1、Z30-1
	8
	10.2
	60-90
	18~45
	20
	

	顶置光源人工气候室
	Z1-3
	1
	15
	60-90
	10~45
	23
	


公共科研条件设施信息表
	农科楼（农学院）地下室人工气候室

	名称
	房间号
	数量
（间）
	面积
(平米）
	湿度范围（%RH）
	温度范围
（℃）
	装机容量
（kw）

	种质资源库
	N3-1
	1
	62.7
	<45
	−20~10
	26

	
	N7-1、N7-2、N7-3
	3
	22
	<45
	0~10
	17

	
	N4-1、N6-1、N8-1、N14-1、N16-1、N18-1、N20-1、N22-1、N24-1
	9
	15.7
	<45
	0~10
	15

	培养架人工气候室
	N13-1、N13-2
	2
	11.46
	60-90
	0~45
	24
	

	
	N15-1
	1
	10.4
	60-90
	0~45
	24
	

	
	N26-1、N26-2、N28-1、N28-2、N30-1
	5
	11.86
	60-90
	0~45
	24
	



